РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АРДОНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2016 г.

      № 186
г. Ардон
Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Ардонский район
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне" и в соответствии с Приказом МЧС России от 14.11.2008 г. № 687, администрация местного самоуправления Ардонского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положениеоб организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Ардонский район согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации местного самоуправления Ардонского района от 20.01.2009 г. № 22 «Порядок подготовки к ведению и ведения ГО в муниципальных образованиях и организациях Ардонского района».

3. Данное Постановление подлежит размещению на официальном сайте АМС Ардонского района.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации О.Х. Дзускаева.

Глава администрации                                          В. Марзаев